מאחר ולא השתכנעתי כי לא קיימת חלופת מעצר משמעותית שיכולה להתקיים לתקופה ארוכה;

אני סבור כי במקרה זה, לא ניתן להסתפק בחלופת מעצר ואף לא מעצר בדרך של פיקוח אלקטרוני.

לאור האמור, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשפ"ב, 30 מאי 2022, בהעדר הצדדים.